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ASPIRIN 500 mg 10 tabletek DELFARMA
 

Cena: 5,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 500 mg

Opakowanie 10 tabl.

Postać tabl.

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum

Opis produktu
 

WskazaniaWskazania do stosowania:bóle o małym lub umiarkowanym nasileniu, gorączka.DziałanieAspirin zawiera kwas
acetylosalicylowy, który działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować
dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do
lekarza lub farmaceuty. Zalecana dawka leku Aspirin , to:dorośli: jednorazowo od 1 do 2 tabletek (tj. 500-1000 mg kwasu
acetylosalicylowego). W razie konieczności dawka jednorazowa może być powtarzana nie częściej niż co 4 do 8 godzin. Nie należy
przyjmować więcej niż 8 tabletek (tj. 4000 mg kwasu acetylosalicylowego) na dobę.młodzież w wieku powyżej 12 lat: lek może być
stosowany u młodzieży powyżej 12 r. życia wyłącznie na zlecenie lekarza. Należy przyjąć jednorazowo 1 tabletkę (tj. 500 mg kwasu
acetylosalicylowego). W razie konieczności dawka jednorazowa może być powtarzana nie częściej niż 4 co 4 do 8 godzin. Nie należy
przyjmować więcej niż 3 tabletek (tj. 1500 mg kwasu acetylosalicylowego) na dobę.Tabletki należy przyjmować doustnie, po posiłkach, z
dużą ilością płynu. Leku nie należy stosować dłużej niż 3-5 dni bez konsultacji z lekarzem.WażnePrzechowywać w temperaturze poniżej
30ºC. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie stosować tego leku po upływie terminu
ważności zamieszczonego na pudełku po skrócie „EXP:”. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca. Leków nie należy
wyrzucać do kanalizacji lub domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę jak usunąć leki, których się już nie
potrzebuje. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.SkładSubstancją czynną leku jest kwas acetylosalicylowy (Acidum
acetylsalicylicum).Pozostałe składniki leku to: celuloza, skrobia kukurydziana.
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